
Základní informace pro uchazeče o práci na letních táborech Agentury TAPAZA 

 

Přihlášení 

- Každý uchazeč musí řádně projít výběrovým řízením na základě zaslané přihlášky, či 

životopisu. 

- Na pozici oddílového vedoucího, lektora, zdravotníka je podmínkou věk min. 18 let. 

- Na pozici instruktora, pracovníka v kuchyni je podmínkou věk min. 16 let. 

- Podrobnější popis pozic naleznete níže v tomto dokumentu. 

- Všichni neplnoletí uchazeči o práci na táboře musí mít v přihlášce uveden kontakt na 

zákonného zástupce a odeslání přihlášky se bere jako souhlas zákonného zástupce 

s účastí na táboře. 

- Přihlášení uchazeče o práci na táborech TAPAZA se odesláním přihlášky považuje 

za závazné. 

- Všechny pracovní pozice jsou placené, vyjma pozice instruktor/praktikant. 

Instruktor/praktikant je pomocník táborového vedoucího, nemá nárok na honorář a 

pobyt má zcela zdarma. Výše mezd naleznete níže u popisu jednotlivých pozic. 

Ubytování a stravování v rámci pobytu na táboře je zajištěno pro všechny členy 

táborového personálu. 

- Uzávěrka přihlášek pro personál v 1. kole výběru je 31. 3. 2021 

o v 1. kole se zaplní 90% kapacity volných pozic v táborovém personálu 

- Uzávěrka přihlášek pro personál v 2. kole výběru je 31. 5. 2021 

Přijetí 

- Přijatým uchazečům v 1. kole výběru personálu bude zaslán e-mail 

s potvrzením o přijetí na tábor. 

o Součástí tohoto e-mailu budou informace o přijetí, o školení personálu, 

případné změny a veškeré dokumenty a doplňující informace potřebné 

k účasti na táboře. 

o Tento e-mail bude všem přijatým uchazečům zaslán nejpozději do 30. 4. 

2021. 

- Přijatí uchazeči v 2. kole výběru personálu budou emailem informování do 10. 

6. 2021. 

- Všichni přijatí uchazeči jsou povinni zúčastnit se školení personálu Agentury 

TAPAZA, které se bude konat v květnu 2021 v našem rekreačním středisku 

v Moravském Berouně (Čabová 627, 793 05 M. Beroun). Podrobnosti o školení i 

konkrétní termín vám bude zaslán společně s informací o přijetí do táborového 

personálu. 

o Školení bude víkendové (sobota + neděle) 

o Program školení, strava i ubytování budou zdarma. 

 

- Agentura TAPAZA si vyhrazuje právo informovat e-mailem pouze přijaté uchazeče. 

Neobdržení e-mailu o přijetí na tábor do 30. 4. 2021 se považuje za nepřijetí na tábor 

v 1. kole výběrového řízení, nicméně přihláška zůstává aktivní do 2. kola. 

- Pro veškerou e-mailovou komunikaci s Agenturou TAPAZA si prosím ve vaší e-

mailové schránce kontrolujte i složku spam a hromadné zprávy, jelikož Agentura 

TAPAZA členům svého personálu odesílá většinu informací hromadně. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte na e-mailu personal@taborytapaza.cz 
* Změna podmínek přijetí uchazečů o práci na táborech TAPAZA vyhrazena. 

mailto:personal@taborytapaza.cz


Popis pozic 

 
INSTRUKTOR 

- tráví nejvíce času s oddílem, věnuje se dětem, účastní se dopoledních i odpoledních aktivit, 

celotáborových soutěží a večerních programů, pomáhá svému vedoucímu, nenese 

zodpovědnost za oddíl 

- min. věk 16 let 

- trestní bezúhonnost 

- bez nároku na plat 

- ubytování, strava a doprava zajištěná našimi vlaky/autobusy - ZDARMA 

VEDOUCÍ 

- je zodpovědný za svůj oddíl a svého instruktora, dohlíží na to, aby vše fungovalo jak má, 

účastní se dopoledních i odpoledních aktivit, celotáborových soutěží a večerních programů, 

má organizační a administrativní povinnosti 

- min. věk 18 let 

- trestní bezúhonnost 

- plat 2500 Kč – 4000 Kč/turnus (dle délky praxe, turnusu a dle svěřených funkcí) 

- ubytování, strava a doprava zajištěná našimi vlaky/autobusy - ZDARMA 

ZDRAVOTNÍK 

- ošetřuje úrazy dětí 

- dohlíží na to, že děti pravidelně užívají své léky 

- vede zdravotnický deník a kontroluje zdravotnickou dokumentaci všech osob na táboře 

- požadujeme věk minimálně 18 let, zdravotnické vzdělání a praxi s ošetřovatelstvím 

- trestní bezúhonnost 

- plat 4000 Kč/turnus (8 denní turnus), 4500-5000 Kč/turnus (10 denní turnus) 

- ubytování, strava a doprava zajištěná našimi vlaky/autobusy - ZDARMA 

POMOCNÍK DO KUCHYNĚ 

- pomáhá kuchaři s přípravou veškerých jídel pro účastníky a personál tábora 

- 5 jídel denně  

o Snídaně, formou bufetu 

o Dopolední svačina (ovoce) 

o Oběd (polévka + hl. chod) 

o Odpolední svačina (pomazánka +p ečivo, jogurt + pečivo apod.) 

o Večeře (teplý hl. chod) 

- Počet strávníků dle středisek 

o Kunčice (350 osob) 

o M. Beroun (200 osob) 

- připravuje suroviny (cibule, brambory, kořen. zelenina a další) 

- zajišťuje úklid kuchyně, mytí nádobí a další pomocné práce 

- min. věk 16 let 



- trestní bezúhonnost 

- plat 4000 Kč/turnus  

- ubytování, strava a doprava zajištěná našimi vlaky/autobusy - ZDARMA 

 

PRACOVNÍK ÚKLIDU 

- kontrola a zajištění čistoty ve všech společných prostorech tábora (jídelna, hala, sociální 

zařízení + venkovní prostranství) 

- plat 3500 Kč – 4500 Kč/turnus (dle délky praxe a turnusu) 

- trestní bezúhonnost 

- ubytování, strava a doprava zajištěná našimi vlaky/autobusy – ZDARMA 

NOČNÍ HLÍDAČ 

- zodpovídá za areál tábora od 23:30 do 07:30 hodin, obchůzky a kontrola areálu 

- možnost buď s ubytováním a stravováním v táboře nebo dojíždění pouze na noční směnu 

- není nutné pracovat po turnusech, možnost domluvit pouze určité termíny 

- min. věk 18 let 

- trestní bezúhonnost 

- plat 500 Kč/směna 

 

OBSLUHA TÁBOROVÉHO OBČERSTVENÍ 

- prodává dětem občerstvení v táborovém stánku 

- prodej zmrzliny, cukrovinek, menšího občerstvení 

- úklid a dodržování hygienických předpisů v stánku 

- má hmotnou odpovědnost za zboží a peníze v kiosku 

- min. věk 18 let 

- trestní bezúhonnost 

- plat 3000 Kč/turnus 

- ubytování, strava a doprava zajištěná našimi vlaky/autobusy – ZDARMA 

FOTOGRAF/KAMERAMAN 

- zachycuje průběh celého tábora (veškeré aktivity a programy) 

- příprava záznamů pro DVD 

- případný střih videí a úprava fotografií 

- min. věk 16 let 

- trestní bezúhonnost 

- plat 3000 Kč - 4000 Kč/turnus 

- ubytování, strava a doprava zajištěná našimi vlaky/autobusy – ZDARMA 

V případě zájmu o pozici „Hlavní vedoucí tábora“, nám zašlete svůj životopis na email 

personal@taborytapaza.cz nebo volejte na 724 315 620.  

 

mailto:personal@taborytapaza.cz

